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Varhaiskasvatukseen on saapunut 8.11.2024 tutkimuslupahakemus post 
doc tutkimukseen, jonka nimi on ”Päiväkodin johtaja eettisen 
toimintakulttuurin edistäjänä” 
 
Tutkimuksen tavoitteena on saada lisää tietoa, kuinka eettisen johtamisen 
toteuttaminen onnistuu varhaiskasvatuksen muuttuvassa arjessa.  
 
Tutkimuksessa kysytään:  
1. Missä määrin päiväkodin johtajat Suomessa ovat puuttuneet 
yhdenvertaisuutta rikkoviin käytöksiin  
2. Minkälaisia positiivisen erityiskohtelun puitteita on rakennettu 
päiväkoteihin johtajan tai työyhteisön toimesta.  

 
Päiväkodin johtajuuden eettisyydellä on merkittävä rooli 
varhaiskasvatuksen yhä enemmän moninaistuvassa työyhteisössä. 
Tutkimuksen tuloksien voidaan nähdä auttavan päiväkotien johtajia 
reflektoimaan omaa toimintaa sekä arvioimaan ja kehittämään 
toimintakulttuuria yhdessä henkilöstön kanssa. Uutta tietoa voidaan käyttää 
suunniteltaessa koulutuksia varhaiskasvatuksen ammattilaisille. Tutkimus 
on oleellisen tärkeä varhaiskasvatusalalla, koska varhaiskasvatuksen 
(yksikön ja koko varhaiskasvatuksen) eettinen johtaminen voidaan nähdä 
sekä edistävän työntekijöiden hyvinvointia että vaikuttavan lasten 
hyvinvointiin, kasvuun ja oppimiseen työyhteisön toiminnan kautta. 
Tutkimusaihe on oleellinen myös yhteiskunnalle, koska lasten hyvinvointi 
on yhteiskunnan tulevaisuus, meidän tulevaisuutemme. 
 
Tutkimusluvan hakija: Monika Haanpää, Jyväskylän yliopisto 
 
Esityslistan oheismateriaalina Tietosuojailmoitus_tieteellinentutkimus, 
Tutkimuslupahakemus ja Tutkimussuunnitelma 
 
Valmistelija: varhaiskasvatuksen päällikkö Nelli Koskinen-Makkonen,  
puh. 040 105 0241, nelli.koskinen@kitee.fi 
 
Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137,  
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta myöntää luvan Päiväkodin johtaja 
eettisen toimintakulttuuri edistäjänä tutkimukseen. 

  
Tutkimuksen valmistuttua lautakunnalle esitellään raportti tutkimuksen 
tuloksista. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


